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부품 번호 332710P00

제조사 C&K

기술 SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수

사용 가능한 양 400 pcs

데이터 시트

종단 스타일 PC Pin

연속 3

단면 너비 0.350" (8.89mm)

아웃 읽기 0 ~ 9

패널 컷 아웃 규격 Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

포장 Bulk

출력 코드 BCD

다른 이름들 *332710P00 
CKN10234

작동 온도 -40°C ~ 65°C

섹션 수 3

실장 형 Panel Mount, Screw

수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)

무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant

하우징 소재 Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

풍모 -

엔드 캡 Included

전기적 수명 100,000 Cycles

문자 표시 - 높이 -

상세 설명 Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

플랜지 뒤의 깊이 33.12mm

연락 정격, 전압 0.1A @ 120VAC/28VDC

접점 재질 Copper Alloy

접점 마감 -

색 Black

액추에이터 유형 Thumbwheel

332710P00
부품 번호: 332710P00

제조업체 / 브랜드: C&K

제품 설명 SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

데이터 시트:

RoHs 상태 무연 / RoHS 준수

재고 상태 400 pcs stock

에서 운송된다 홍콩

선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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관련 태그

관련 상품

33272430500006

제조사:  HARTING

기술:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
재고:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

제조사:  HARTING

기술:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
재고:  734 pcs

RFQ

33272420650011

제조사:  HARTING

기술:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
재고:  704 pcs

RFQ

33272421000013

제조사:  HARTING

기술:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
재고:  587 pcs

RFQ

33272420800012

제조사:  HARTING

기술:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
재고:  632 pcs

RFQ

33262310050015

제조사:  HARTING

기술:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
재고:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

제조사:  HARTING

기술:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
재고:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

제조사:  HARTING

기술:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
재고:  4006 pcs

RFQ

332710B00

제조사:  C&K

기술:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
재고:  3779 pcs

RFQ

33271

제조사:  Steinel America

기술:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
재고:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

제조사:  HARTING

기술:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
재고:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

제조사:  HARTING

기술:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
재고:  3904 pcs

RFQ
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